様式第1号(第2条関係)
	空き公共施設指定事業者申請書

令和　　年　　月　　日
　由利本荘市長　様

申請者所在地
名称
[bookmark: _GoBack](代表者名)

　由利本荘市空き公共施設利活用促進条例第3条の規定による指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	本社所在地
	資本金　　　　　　　　　　　千円

	設立年月日
	業種

	使用する施設の名称

	使用する施設の所在地

	使用する期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで(　　年間)

	新規雇用人数
	新規雇用者　　　人
　　(うち市内在住　　　人)
	使用を希望する面積(見込み)
　　　　　　土地　　　　　　　m2
　　　　　　建物　　　　　　　m2

	施設の改修
	有　・　無
改修場所(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	特別設備の設置
	有　・　無
特別設備(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

添付書類
1　事業計画書(収支計画書含む)【別紙１】
2　法人の登記履歴事項全部証明書
3　会社定款(又は寄付行為の写し又は規約)
4　市町村税納税証明書又は完納証明書
5　過去2年間の収支(損益)計算書、貸借対照表および財産目録又はこれらに類する書類
6　その他(市長が必要あると認める書類)